











"Alessandro Volta" - Floridia Via Colombo n.30 – 96014 Floridia (SR) Tel. e Fax n. 0931/941086 C.F. 93039560896

mail: sric82500t@istruzione.it Pec: sric82500t@pec.istruzione.it

2 ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO - "A. VOLTA"-FLORIDIA

Prot. 0000598 del 18/01/2024

VI (Uscita)

Floridia, 18/01/2024

Agli Atti Al Sito Web All'Albo

Spett.le Ditta C&C S.P.A. C.F. 05685740721, sede legale VIALE LUIGI. EINAUDI, 10 tel. 0805622399,

MEPA@PEC.CECCONSULTING.IT

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

Componente 1 - Potenziamento dell'offerta dei servizi di Istruzione: Dagli asili nido alle Università Investimento 3.2 Scuola 4.0

"Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori"

AZIONE 1 - NEXT GENERATION CLASSROOM -AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI

PROGETTO M4C1I3.2-2022-961-P-13444 CUP: J44D22002960006- CIG 9955042889

VERBALE DI COLLAUDO/VERIFICA DI CONFORMITÀ DELLE FORNITURE

VISTO

il Contratto di fornitura eseguita con RDO n. 3698076 con contratto di fornitura n. 817289 del 26/08/2023, per il valore di 75.409,73 IVA esclusa, con - AZIONE 1 – NEXT GENERATION CLASSROOM - AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI PROGETTO M4C1I3.2-2022-961-P-13444

CUP: J44D22002960006- CIG 9955042889

- il Regolamento (UE) 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza;
- il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) valutato positivamente con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio, notificata all'Italia dal Segretariato generale del Consiglio













"Alessandro Volta" - Floridia Via Colombo n.30 – 96014 Floridia (SR) Tel. e Fax n. 0931/941086 C.F. 93039560896 mail: sric82500t@istruzione.it Pec: sric82500t@pec.istruzione.it

con nota LT 161/21, del 14 luglio 2021;

- i requisiti previsti dall' Investimento 3.2 "Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori", finanziato dall'Unione europea - Next generation EU – "Azione 2: Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro" ed in particolare del principio di non arrecare un danno significativo (DNSH, "Do No Significant Harm") definito dall'art. 17 del Regolamento UE 2020/852;
- Tenuto conto del codice degli appalti, D. Lgs. 36/2023;

TUTTO CIÒ PREMESSO

Dopo un preliminare esame della documentazione agli atti da parte del collaudatore, l'anno duemilaventiquattro, il giorno 18 del mese di gennaio alle ore 15.00 il collaudatore Salemi Salvatore, nominato con Decreto del Dirigente scolastico Prot. n. 11529 del 16/11/2023, presso la sede sita in via Colombo 30, alla presenza del RUP Dirigente scolastico dott.ssa Clorinda Coppa, ha effettuato il collaudo e la verifica di conformità relativi alla fornitura in premessa e altresì riportata nelle fatture ; . n.2820/PA del 17/10/2023;

Si è proceduto alla verifica di corrispondenza del materiale con le tipologie, caratteristiche e funzionalità dichiarate in sede di offerta e indicate nel Disciplinare di gara/Capitolato Tecnico prot. N.8147 del 09/08/2023.

MATERIALE DELLA PROCEDURA

TECNOLOGIA	Q.tà	Fattura	Valore come da offerta economica iva esclusa
Monitor interattivo Wacebo DabliuTouch 65" E11L-C 4K OS Android11 RAM4GB Storage32GB 500cd/m2 5.000:1 40Touch sw Oktopus (1+5) staffa a parete inclusa (frame colore Black)	14	2820/PA del 17/10/2023	€ 17.500,00

Sono state verificate tutte le apparecchiature consegnate e ne è stato controllato il corretto funzionamento.

Sono stati verificati i livelli di segnale delle varie apparecchiature audio.













"Alessandro Volta" - Floridia Via Colombo n.30 – 96014 Floridia (SR) Tel. e Fax n. 0931/941086 C.F. 93039560896 mail: sric82500t@istruzione.it Pec: sric82500t@pec.istruzione.it

Sono stati verificati i software facenti parte della dotazione prodotti.

Si è proceduto alla verifica di corrispondenza del materiale con le tipologie, caratteristiche e funzionalità dichiarate in sede di offerta e indicate nel Capitolato Tecnico.

È stata verificata la presenza delle dichiarazioni ambientali DNSH e CAM per le categorie di prodotti che lo richiedono.

Alla fine delle prove e delle verifiche di cui sopra si

DICHIARA

la piena conformità della fornitura per tipologia, caratteristiche e quantità rispetto a quanto acquistato con RDO n. 3698076 con contratto di fornitura n. 817289 del 26/08/2023, per il valore di 75.409,73 IVA esclusa, con C&C S.P.A. Codice Fiscale Operatore Economico, C.F. 05685740721, sede legale VIALE LUIGI. EINAUDI, 10- tel. 0805622399, MEPA@PEC.CECCONSULTING.IT

- che la fornitura risponde a quanto contrattualizzato;
- che i prezzi applicati sono quelli previsti dal Contratto stipulato senza eccezione alcuna;
- che il Fornitore ha ottemperato a tutti gli obblighi derivanti dal Contratto ed agli ordini e disposizioni dati dall'Ente scolastico durante il corso della realizzazione;

CERTIFICA

che, alla luce di quanto sopra constatato, la fornitura eseguita con RDO n. 3698076 con contratto di fornitura n. 817289 del 26/08/2023, per il valore di 75.409,73 IVA esclusa, con C&C S.P.A. Codice Fiscale Operatore Economico, C.F. 05685740721, sede legale VIALE LUIGI. EINAUDI, 10tel. 0805622399, MEPA@PEC.CECCONSULTING.IT - AZIONE 1 - NEXT GENERATION CLASSROOM -AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI PROGETTO M4C1I3.2-2022-961-P-13444 CUP: J44D22002960006- CIG 9955042889

Monitor interattivo Wacebo DabliuTouch 65" E11L-C 4K | OS Android11 RAM4GB Storage32GB | 500cd/m2 5.000:1 40Touch | sw Oktopus (1+5) | staffa a parete inclusa (frame colore Black) n. 14













"Alessandro Volta" - Floridia Via Colombo n.30 – 96014 Floridia (SR) Tel. e Fax n. 0931/941086 C.F. 93039560896

mail: sric82500t@istruzione.it Pec: sric82500t@pec.istruzione.it

è stata regolarmente eseguita ed è da ritenersi pertanto "POSITIVA".

Pertanto si procederà al pagamento della fornitura oggetto del presente verbale.

La presente certificazione al fine di ottemperare alle vigenti norme nazionali e comunitarie in materia di pubblicità e trasparenza, nonché diffondere nell'opinione pubblica la consapevolezza del ruolo delle Istituzioni, viene pubblicata sul sito web dell'istituzione scolastica

www.istitutocomprensivovoltafloridia.edu.it

Tutte le operazioni di collaudo terminano alle ore 18,30 del 18/01/2024, come da Time Sheet allegato. (All. 1)

Letto, confermato e sottoscritto:

IL COLLAUDATORE

Assistente tecnico, Sig. Salemi Salvatore

Floridia, lì 18/01/2024

IL RUP DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Clorinda Coppa (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale)

TIMESHEET ORE COLLAUDATORE SALEMI SALVATORE

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

Componente 1 - Potenziamento dell'offerta dei servizi di Istruzione: Dagli asili nido alle Università Investimento 3.2 Scuola 4.0

"Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori"

AZIONE 1 – NEXT GENERATION CLASSROOM – AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI

PROGETTO M4C1I3.2-2022-961-P-13444 CUP: J44D22002960006- CIG 9955042889

Il sottoscritto Salemi Salvatore, nato ad Alzano Lombardo BG e residente a Floridia in via Pitagora 28, comunica di seguito i giorni, le ore e le attività realizzate durante il proprio impiego di collaudatore, per il progetto **M4C1I3.2-2022-961-P-13444**, come da incarico conferito con prot. n. 11529 in data 16/11/2023.

	DATA	ATTIVITA'	ORARIO ENTRATA	ORARIO USCITA	ORE
LUNEDI'	18-01-2024	COLLAUDO DIGITAL BOARD DABLIU	15.00	18.30	3,5

Floridia, 18/01/2024

Sollin Salvaton